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1. Prvenstvo Zagreba u orijentacijskom trčanju
za osnovne škole

Maksimir , 13 svibnja 2025.
POJEDINAČNI REZULTATI - DJEVOJKE

1. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA VIKTORIA ŠANTIĆ 0:17:39
2. OŠ REMETE NERA BAN 0:19:29
3. OŠ GRANEŠINA GLORIA ŠANTIĆ 0:20:35
4. OŠ MEDVEDGRAD MAJA GVERIĆ 0:29:31
5. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA VERONIKA ŠANTIĆ 0:30:57
6. OŠ MEDVEDGRAD KLARA BLAŽUN 0:35:31
7. OŠ REMETE MATEA BAN 0:35:40
8. OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA SONJA OSTAJMER 0:40:30
9. OŠ REMETE MIA KOVAČIĆ 0:41:37
10. OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA INES OSTAJMER 0:46:00
11. OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA TENA PAVKOVIĆ 0:52:24
12. OŠ GRANEŠINA PATRICIA BIJELONIĆ 1:08:33
13. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA MATIJA BILOBRK 1:35:36
14. OŠ DR. VINKA ŽGANCA ENA VOLARIĆ 1:37:06
15. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA LUCIA MILIČEVIĆ 1:40:16
16. OŠ MEDVEDGRAD REBEKA FILIPAN 1:40:41
17. OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA DORA FILIPČIĆ 1:41:48
18. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA ANA TATAROVIĆ 1:45:22
19. OŠ MEDVEDGRAD LUCIJA HORVAT 1:47:05
20. OŠ DR. VINKA ŽGANCA BELEN VUJEVA 1:55:01
21. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA ANJA ŠIMOVIĆ 2:02:39
22. OŠ DR. VINKA ŽGANCA LANA VONIĆ 2:10:24
23. OŠ DR. VINKA ŽGANCA HELENA VONIĆ 2:18:23

OŠ GRANEŠINA MATEA LOZIĆ 1:00:02 - KT
OŠ MEDVEDGRAD MAŠA ROCA 1:04:07 - KT
OŠ GRANEŠINA PETRA ŠAINČIĆ 1:12:02 - KT
OŠ DR. VINKA ŽGANCA FRANKA SVIBIĆ nst
OŠ DR. VINKA ŽGANCA MIA KALAUZ nst
OŠ GRANEŠINA NICOLE MARKOVIĆ nst
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Kratice: nst - nije startao - KT - nije prošao/la sve kontrolne točke

POJEDINAČNI REZULTATI - DEČKI

1. OŠ JOSIPA RAČIĆA DAVID PALIĆ 0:27:20
2. OŠ MIROSLAVA KRLEŽE OLIVER SKOČIĆ 0:31:23
3. OŠ JOSIPA RAČIĆA DOMINIK HRIBAR 0:33:34
4. OŠ MIROSLAVA KRLEŽE DAVID TROŠĆAN 0:36:25
5. OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA ROKO KANIŠKI 0:37:14
6. OŠ GUSTAVA KRKLECA DIVJA MATIJAŠEVIĆ 0:37:46
7. OŠ GRANEŠINA MIHAEL PALIĆ 0:38:43
8. OŠ DR. VINKA ŽGANCA NIKOLA ROKVIĆ 0:39:56
9. OŠ JOSIPA RAČIĆA VALENTINO MARKAČ 0:40:34
10. OŠ MEDVEDGRAD ROKO STANZL 0:42:09
11. OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA JAKOV ONOFRI 0:45:18
12. OŠ GUSTAVA KRKLECA GRGUR VUGLEC 0:45:34
13. OŠ GRANEŠINA ANĐELO ŠIMUNOVIĆ 0:46:49
14. OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA GREGOR BRAUN 1:01:21
15. OŠ GRANEŠINA MAURO MATEJIĆ CIBERLIN 1:01:55
16. OŠ MIROSLAVA KRLEŽE DOMINIK ŠTRUKIL 1:06:32
17. OŠ DR. VINKA ŽGANCA ORLANDO DAVIDOVIĆ 1:15:36
18. OŠ MEDVEDGRAD ALAN CESARIK 1:17:40
19. OŠ GRANEŠINA LUKA KLARIĆ 1:19:46
20. OŠ MEDVEDGRAD DAVID HADŽIĆ 1:21:31
21. OŠ DR. VINKA ŽGANCA DAVID KOSIĆ 1:24:53
22. OŠ MEDVEDGRAD NIKO LOŽNJAK 1:26:24
23. OŠ GUSTAVA KRKLECA ADRIAN BUJAS 1:37:18
24. OŠ DR. VINKA ŽGANCA JOSIP DIGULA 1:56:42
25. OŠ MIROSLAVA KRLEŽE TIN EUGEN BAJTAL 2:20:14

OŠ ANTUNA GUSTAVA MATOŠA KARLO TRINAJSTIĆ 0:24:42 v.k.
OŠ DR. VINKA ŽGANCA MIHAEL ĐEKANOVIĆ nst
OŠ DR. VINKA ŽGANCA LUKA LAMEŠIĆ nst
OŠ GRANEŠINA NIKOLA DODIĆ nst
OŠ GRANEŠINA LEONARDO CRNKOVIĆ nst
OŠ GUSTAVA KRKLECA DON DOJČINOVIĆ ERMAKORA nst
OŠ MEDVEDGRAD VITO POTOČNJAK nst
OŠ MIROSLAVA KRLEŽE LEVIN ZRINŠČAK nst
OŠ MIROSLAVA KRLEŽE BORNA AGIĆ nst

Kratice: nst - nije startao v.k. - van konkurencije

OŠ GRANEŠINA EMA LIVAZOVIĆ nst
OŠ MEDVEDGRAD GABRIJELA PUŠIĆ nst
OŠ MEDVEDGRAD UNA BARBARIĆ nst
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EKIPNA KONKURENCIJA - DJEVOJKE

1. OŠ REMETE 1:36:46
NERA BAN 0:19:29
MATEA BAN 0:35:40
MIA KOVAČIĆ 0:41:37

2. OŠ JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 2:18:55
SONJA OSTAJMER 0:40:30
INES OSTAJMER 0:46:00
TENA PAVKOVIĆ 0:52:24
DORA FILIPČIĆ 1:41:48

3. OŠ ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 2:24:12
VIKTORIA ŠANTIĆ 0:17:39
VERONIKA ŠANTIĆ 0:30:57
MATIJA BILOBRK 1:35:36
LUCIA MILIČEVIĆ 1:40:16
ANA TATAROVIĆ 1:45:22
ANJA ŠIMOVIĆ 2:02:39

5. OŠ DR. VINKA ŽGANCA 5:42:31
ENA VOLARIĆ 1:37:06
BELEN VUJEVA 1:55:01
LANA VONIĆ 2:10:24
HELENA VONIĆ 2:18:23

6. OŠ GRANEŠINA
GLORIA ŠANTIĆ 0:20:35
PATRICIA BIJELONIĆ 1:08:33
MATEA LOZIĆ 1:00:02 - KT
PETRA ŠAINČIĆ 1:12:02 - KT

4. OŠ MEDVEDGRAD 2:45:43
MAJA GVERIĆ 0:29:31
KLARA BLAŽUN 0:35:31
REBEKA FILIPAN 1:40:41
LUCIJA HORVAT 1:47:05
MAŠA ROCA 1:04:07 - KT
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EKIPNA KONKURENCIJA - DEČKI

1. OŠ JOSIPA RAČIĆA 1:41:28
DAVID PALIĆ 0:27:20
DOMINIK HRIBAR 0:33:34
VALENTINO MARKAČ 0:40:34

2. OŠ MIROSLAVA KRLEŽE 2:14:20
OLIVER SKOČIĆ 0:31:23
DAVID TROŠĆAN 0:36:25
DOMINIK ŠTRUKIL 1:06:32
TIN EUGEN BAJTAL 2:20:14

3. OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA 2:23:54
ROKO KANIŠKI 0:37:14
JAKOV ONOFRI 0:45:18
GREGOR BRAUN 1:01:21

4. OŠ GRANEŠINA 2:27:27
MIHAEL PALIĆ 0:38:43
ANĐELO ŠIMUNOVIĆ 0:46:49
MAURO MATEJIĆ CIBERLIN 1:01:55
LUKA KLARIĆ 1:19:46

5. OŠ GUSTAVA KRKLECA 3:00:38
DIVJA MATIJAŠEVIĆ 0:37:46
GRGUR VUGLEC 0:45:34
ADRIAN BUJAS 1:37:18

6. OŠ DR. VINKA ŽGANCA 3:20:25
NIKOLA ROKVIĆ 0:39:56
ORLANDO DAVIDOVIĆ 1:15:36
DAVID KOSIĆ 1:24:53
JOSIP DIGULA 1:56:42

7. OŠ MEDVEDGRAD 3:21:19
ROKO STANZL 0:42:09
ALAN CESARIK 1:17:40
DAVID HADŽIĆ 1:21:31
NIKO LOŽNJAK 1:26:24

OŠ ANTUNA GUSTAVA MATOŠA - van konkurencije
KARLO TRINAJSTIĆ 0:24:42
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TEHNIČKI ORGANIZATOR NATJECANJA:
www.vihor.hr / vihor@vihor.hr

http://www.vihor.hr
mailto:vihor@vihor.hr

